
PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

dystans 7,5 km; czas: 9:36; śr.prędk. 46,88 km/h

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię KLUB

1 79 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL GRUDZIĄDZ

2 44 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM

3 69 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM  - 1 OKR

4 56 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

5 63 10129764055 VARELYJAN Artur ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

6 84 10085168408 SOKÓŁ Antoni KUJAWY - POMORZE  - 1 OKR

7 39 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM  - 1 OKR

8 49 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

9 52 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

10 64 10116941362 VRIABYAN Vahe ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

11 59 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

12 88 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY GRODZISK MAZOWIECKI  - 1 OKR

13 42 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM  - 1 OKR

14 50 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

15 58 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

16 60 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

17 57 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

18 45 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM  - 1 OKR

19 62 10082763616 OLECH Seweryn ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

20 43 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM  - 1 OKR

21 53 10136722187 FLOREK Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI

OMNIUM I - SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

dystans: 7,5 km; czas: 8:59; śr. prędk. 50,09 km/h

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię KLUB FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 44 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 7,6,4,2 4 2 4

2 63 10129764055 VARELYJAN Artur ALKS STAL GRUDZIĄDZ 20,19,18,16 4 13 4

3 52 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ 24,10,0 3 1 3

4 88 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY GRODZISK MAZOWIECKI 5,3,1 3 3 3

5 56 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ 12,9 2 5 2

6 50 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ 11,8 2 6 2

7 49 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ 21,13 2 8 2

8 39 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 23,22 2 10 2

9 59 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ 15,14 2 15 2

10 64 10116941362 VRIABYAN Vahe ALKS STAL GRUDZIĄDZ 17 1 7 1

11 84 10085168408 SOKÓŁ Antoni KUJAWY - POMORZE 25 1 9 1

12 69 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 4 0

13 79 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL GRUDZIĄDZ 11 0

14 42 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 12 0

15 45 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 14 0

16 57 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS STAL GRUDZIĄDZ 16 0

17 60 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ 17 0

18 62 10082763616 OLECH Seweryn ALKS STAL GRUDZIĄDZ 18 0

19 43 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 19 0

20 53 10136722187 FLOREK Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ 20 0

21 58 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ 21 0

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI

OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 30 OKRĄŻEŃ



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię KLUB

1 84 10085168408 SOKÓŁ Antoni KUJAWY - POMORZE

2 64 10116941362 VRIABYAN Vahe ALKS STAL GRUDZIĄDZ

3 59 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ

4 79 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL GRUDZIĄDZ

5 50 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ

6 69 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM

7 58 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ

8 39 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM

9 49 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ

10 56 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ

11 88 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY GRODZISK MAZOWIECKI

12 42 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM

13 63 10129764055 VARELYJAN Artur ALKS STAL GRUDZIĄDZ

14 52 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ

15 60 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ

16 44 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM

17 45 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM

18 57 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS STAL GRUDZIĄDZ

19 43 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM

20 62 10082763616 OLECH Seweryn ALKS STAL GRUDZIĄDZ

21 53 10136722187 FLOREK Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI

OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

dystans 15 km; czas: 18:52; śr.prędk. 47,70 km/h

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 84 10085168408 SOKÓŁ Antoni KUJAWY - POMORZE 30 20 40 90 5 3 5 21 13 103

2 69 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 36 18 30 84 5 5 2 12 12 96

3 64 10116941362 VRIABYAN Vahe ALKS STAL GRUDZIĄDZ 22 22 38 82 2 2 1 6 2 11 93

4 63 10129764055 VARELYJAN Artur ALKS STAL GRUDZIĄDZ 32 38 16 86 3 4 3 7 93

5 79 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL GRUDZIĄDZ 40 16 34 90 1 14 1 91

6 39 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 28 26 26 80 1 2 2 7 5 85

7 50 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ 14 30 32 76 3 3 6 6 82

8 88 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY GRODZISK MAZOWIECKI 18 34 20 72 3 5 3 75

9 42 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 16 14 18 48 11 0 48

10 45 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 6 12 8 26 16 0 26

11 58 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ 12 1 28 41 -20 18 -20 21

1 59 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ 20 24 36 80 10 1 10 90

2 56 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ 34 32 22 88 13 0 88

3 44 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 38 40 10 88 17 0 88

4 52 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ 24 36 14 74 5 1 2 4 8 82

5 49 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ 26 28 24 78 8 0 78

6 60 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ 10 8 12 30 1 9 1 31

7 57 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS STAL GRUDZIĄDZ 8 10 6 24 10 0 24

8 53 10136722187 FLOREK Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1 2 1 4 -40 19 -40 -36

9 62 10082763616 OLECH Seweryn ALKS STAL GRUDZIĄDZ 4 6 2 12 -80 20 -80 -68

10 43 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM 2 4 4 10 15 0 10

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM 

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY

scratch tempo elim RAZEM Wyścig punktowy
OMNIUM


